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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Sosyal Muhasebe Uygulamaları İŞL5031 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - YL Tezsiz - Lisansüstü ()
Amaç Dersin amacı muhasebeye sosyal yaklaşımları tartışmak, muhasebede tartışmalı konular hakkında görüş oluşturmak.

Ders İçeriği Bu derste Finansal tabloların sunumu, Muhasebe ve kültür boyutları, Muhasebe değerleri, Çevre muhasebesi , Denetimde soysal
sorumluluk yaklaşımları işlenecektir

Ders Kaynakları

Uysal, Özgür Özmen (2004), “Farklı Perspektiflerin Işığında Muhasebe Standartlarının Uluslararası Düzeyde Harmonizasyonu”, 1st Annual
International Accounting Conference, 4-5 November 2004, İstanbul-Turkey.,
Karabinar,S.,(2005) “Muhasebe Iklimi”, Seckin Yayinevi, Ankara, Gökgöz Ahmet (Editör) (2012) Muhasebenin Sosyal Yönü, Dora Yayıncılık,
Shalin, Chanchani and Roger Willett (2004), “An Empirical Assessment of Gray’s Accounting Value Constructs”, The International Journal of
Accounting, Vol. 39, Issue: 2, pp. 125-154.

Hafta Konu

1 Muhasebede sosyal sorumluluk kavramı
2 Finansal tabloların sunumu
3 Denetim ve sosyal sorumluluk
4 Muhasebe ve kültür
5 Muhasebede Balanced Score Kart
6 Çevre Muhasebesi
7 Ara Sınav
8 Bulanık Muhasebe
9 Yaratıcı Muhasebe Uygulamaları
10 Yaratıcı Muhasebe Uygulamaları
11 Entellektüel Sermaye
12 Muhasebe Denetiminde Sosyal Sorumluluk Yaklaşımları
13 Çevresel Raporlama
14 Entegre Raporlama

Program Çıktıları
1 İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme.
2 İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
3 Sosyal bilimler ve işletme alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayabilme.
4 Alanla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
5 Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
6 Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama.
7 Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
8 İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme
9 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket etme.
10 Alanla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme.

11 Alan ile ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme.

12 Alandaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde ve alandaki meslektaşlar ile iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Muhasebede sosyal sorumluluk kavramını bilir - - - - - - - - - - - -
Muhasebeye sosyal açıdan yaklaşır ve bu açıdan tartışabilir - - - - - - - - - - - -
Sosyal sorumluluk muhasebesi hakkında bilgi sahibi olur. - - - - - - - - - - - -
Muhasebede değer kavramıni tanımlayabilir ve tartışır. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311971

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311971
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